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Sayı : E-68460249-458.99-00095097192
Konu : Kapitan Andreevo Sınır Kapısındaki

Laboratuvarda Analiz Edilecek Ürünler Hk

DAĞITIM YERLERİNE

İlgi : 15.03.2024 tarihli ve E-68460249-458.99-00094998417 sayılı yazımız.

Malumları olduğu üzere, ilgi'de kayıtlı yazımızda Kapitan Andreevo Sınır Kapısında faaliyetlerini
sürdürecek laboratuvarın 01/03/2024 tarihi itibarıyla ise fiziken çalışmaya başladığı, an itibariyle günlük
30 – 40 numune işlenebildiği, numunelerin ürünlere bağlı olmakla birlikte 3 – 8 saat arasında analiz
edildiği, cihazların yeni olması sebebiyle Mart ayının sonu gibi optimal kapasiteye ulaşılmasının
beklendiği bildirilmiştir.

Bu defa, Sofya Ticaret Müşavirliğimizden alınan ekli yazıda, Bulgaristan Gıda Güvenliği Ajansı
tarafından sınırdaki laboratuvarın işleyiş usullerine ilişkin bilgi verilmiş ve mezkûr laboratuvarda
2019/1793 sayılı Regülasyon kapsamında ülkemiz menşeli ürünlerin pestisit kalıntısı analizlerinin
yapılabildiği, siyanür, salmonella, aflatoksin, pirolizidin alkaloit gibi spesifik maddelerin analizleri için
ise muhtelif laboratuvarların yetkili olduğu hususu belirtilmektedir.

Ayrıca, anılan sınır kapısından hızlı geçişlerin akamete uğramaması adına numune alım sıklıkları
araç bazında değil de ürün bazında yapılmakta olduğundan, analizleri farklı laboratuvarlarda yapılacak
ürünler ile analizleri Kapitan Andreevo'daki laboratuvarda yapılacak ürünlerin aynı araçlarda
konumlandırılmamasında fayda görüldüğü belirtilmektedir.

Bu itibarla, söz konusu duruma ilişkin olarak anılan ülke ile işbirliği yapan üyelerinize e-posta ile
ilave bilgilendirme yapılmasının ve detaylı bilgi için ilgili Ticaret Müşavirliğimiz (sofya@ticaret.gov.tr)
ile temasa geçilmesinin faydalı olacağı değerlendirilmektedir.

Bilgilerini ve gereğini rica ederim.

Koray Ali KONCA
Bakan a.

Daire Başkan V.

Ek: Analizi Yapılacak Ürün Listesi ve Laboratuvarlar

Dağıtım:
Türkiye ve Odalar ve Borsalar Birliği Genel Sekreterliğine
Türkiye İhracatçılar Meclisi Genel Sekreterliğine
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